
Cupo limitado
Cursos presenciales  y virtuales

Capacitaciones

para Socios CSN
Mensuales

FECHA SUCURSAL HORA TEMA ZONA

10:00 a.m.Corporativo

4:00 p.m.

11

14 Virtual

PAE para
todos

Nuevo León

Nuevo León
y Coahuila

Mi futuro
Financiero

5:00 p.m.

4:00 p.m.

17

22

Virtual
Nuevo León
y Coahuila

Cursos 
Temas Especiales

Corporativo

PAE para
todos

PAE para
todos

Nuevo León

2:00 p.m.

4:00 p.m.

23

27

28

Coahuila
FECHA SUCURSAL HORA TEMA

7

Aurora

4:00 p.m.

4:00 p.m.

4:00 p.m.

Servicios 
Adicionales

Servicios 
Adicionales

Servicios 
Adicionales

Servicios 
Adicionales

Servicios 
Adicionales

Servicios 
Adicionales

Servicios 
Adicionales

Servicios 
Adicionales

Servicios 
Adicionales

Inversiones

Servicios 
Adicionales

Servicios 
Adicionales

Servicios 
Adicionales

Guayulera

Hidalgo

Hidalgo

Monclova

Coss

Ramos
Arizpe

Centro

12:00 p.m.

11:00 a.m.

4:00 p.m.

Mirasierra

Torreón

11:00 a.m.

Nogalera

4:00 p.m.

Satélite

8

9

10

13

15

15

17

20

22

Herradura

4:00 p.m.

11:00 a.m.

11:00 a.m.

3:00 p.m.23

24

Nuevo León
FECHA SUCURSAL HORA TEMA

8

Sendero 
Apodaca

Sendero 
Escobedo

3:00 p.m.

11:00 a.m.

3:00 p.m.

Cuentas de
Ahorro CSN

Servicios 
Funerarios

Servicios 
Funerarios

Servicios 
Funerarios

Inversiones
CSN

Inversiones
CSN

Conoce las
cuentas de CSN

Cuentas de
Ahorro CSN

Cuentas de
Ahorro CSN

Créditos
CSN

Conoce y opera
la CSN Móvil

Servicios 
Adicionales

Madero

Felipe
Carrillo

Santo
Domingo

La Fe

Escobedo

Guadalupe 3:00 p.m.

3:00 a.m.

3:00 p.m.

López
Mateos

Robles

3:00 p.m.

3:00 p.m.

San Roque

9

10

13

14

15

17

20

21

22

Mezquital 3:00 p.m.

3:00 p.m.

11:00 a.m.

Octubre


