

Octubre

Nuevo León /

Coahuila

FECHA	SUCURSAL	HORA	TEMA
8	Escobedo	3:00 p.m.	Servicios Adicionales
9	La Fe	11:00 a.m.	Conoce y opera la CSN Móvil
10	Guadalupe	dalupe 3:00 p.m.	
13	López Mateos	3:00 p.m.	Cuentas de Ahorro CSN
14	Robles	11:00 a.m.	Cuentas de Ahorro CSN
15	San Roque	3:00 p.m.	Conoce las cuentas de CSN
17	Mezquital	3:00 p.m.	Inversiones CSN
20	Sendero Apodaca 3:00 p.m		Servicios Funerarios
21	Santo Domingo	3:00 p.m.	Servicios Funerarios
22	Sendero Escobedo	3:00 a.m.	Servicios Funerarios
23	Madero	Madero 3:00 p.m. Cuentas d Ahorro CS	
24	Felipe Carrillo		

FECHA	SUCURSAL	HORA	TEMA
7	Ramos Arizpe	4:00 p.m.	Servicios Adicionales
8	Coss	4:00 p.m.	Servicios Adicionales
9	Monclova	12:00 p.m.	Servicios Adicionales
10	Aurora	Aurora 4:00 p.m.	
13	Satélite	11:00 a.m.	Servicios Adicionales
15	Hidalgo	11:00 a.m.	Inversiones
15	Hidalgo	4:00 p.m.	Servicios Adicionales
17	Nogalera	11:00 a.m.	Servicios Adicionales
20	Mirasierra	4:00 p.m.	Servicios Adicionales
22	Centro	11:00 a.m.	Servicios Adicionales
23	Torreón	2:00 p.m.	Servicios Adicionales
27	Herradura	4:00 p.m.	Servicios Adicionales
28	Guayulera	4:00 p.m.	Servicios Adicionales

Cursos //// Temas Especiales

FECHA	SUCURSAL	HORA	TEMA	ZONA
11	Corporativo	10:00 a.m.	PAE para todos	Nuevo León
14	ZOOM Virtual	4:00 p.m.	Mi futuro Financiero	Nuevo León y Coahuila
17	ZOOM Virtual	5:00 p.m.	PAE para todos	Nuevo León y Coahuila
22	Corporativo	4:00 p.m.	PAE para todos	Nuevo León





Cursos presenciales y virtuales





